
АДМ ИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2023 № 446
п. Чегдомын

Об утверждении состава комиссии по оценке готовности объектов жилищно- 
коммунального хозяйства и социального назначения к отопительному сезонуЛ Л Л Л  7 Ч А Л  Л J J2023-2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07 2010 № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», Правилами оценки готовности к отопительному 
периоду, утвержденными приказом Министерства энергетики Российской 
Федерации от 12.03.2013 № 103, администрация Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по оценке готовности к работе в отопительный 
сезон 2022-2023 года объектов жилищно-коммунального хозяйства и 
социального назначения, в соответствии с программой проведения проверки 
готовности к отопительному периоду объектов жилищно-коммунального 
хозяйства и социального назначения с обязательным оформлением 
соответствующих актов (паспортов) готовности, в составе:

Крупевский А.Ю. 

Алексиевич И.В.

Лештаева Н.Н.

первый заместитель главы
администрации района, председатель 
комиссии

начальник отдела жилищно- 
коммунального хозяйства и энергетики 
администрации района, заместитель 
председателя комиссии

главный специалист отдела жилищно- 
коммунального хозяйства и энергетики 
администрации района, секретарь

Члены комиссии:

Исаев С.В. - государственный инспектор
Биробиджанского отдела по надзору за
промышленной и энергетической
безопасностью (по согласованию)

Кулешов В.В. " главный государственный инспектор
Биробиджанского отдела по надзору за
промышленной и энергетической

п а  о 0 4 9 5 5

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 93 Тир. 1000 экз.



2

безопасностью (по согласованию)

ОльфертП.В. - ведущий специалист отдела жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики 
администрации района

Сибилев Е.В. " представитель Дальневосточного
управления Ростехнадзор, начальник 
Биробиджанского отдела по надзору за 
промышленной и энергетической 
безопасностью (по согласованию)

- руководители ресурсоснабжающих 
организация, руководители
управляющих компаний (по 
согласованию)

Руководители 
ресурсоснабжающих 
организаций АО «Хабаровские 
энергетические сети», МУП 
«Энергетик», МУП «Энергия». 
ООО «Артель старателей 
«Ниман»,

(по согласованию)

Руководители управляющих '  (по согласованию) 
компаний.

Ванюнин К.К., Голобоков Н.Г. 
Зацемирный А.И., Клян Д.Л., 
Магалимова О.А., Орлов С.Ю., 
Сайфутдинова Э.Х., Стуков 
Е.Ю., Ферапонтов В.Г..

главы городских и сельских поселений 
(по согласованию).

2. Комиссии осуществлять контроль за подготовкой объектов 
коммунального хозяйства к отопительному сезону, приемку и подписание 
актов готовности к работе в отопительный период 2023-2024 года в 
установленные сроки.

3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства и энергетики 
администрации района (Алексиевич И.В.) до 15.11.2023 предоставить в 
министерство жилищно-коммунального хозяйства края паспорт готовности 
района к отопительному сезону 2023-2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования)

И.о. главы
администрации района А.Ю. Крупевский


